
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování Výboru MAS formou „per rollam“  

 (zahájeno dne 17.4.2024 a ukončeno dne 19.4.2024) 

 

Seznam členů Výboru MAS Hranicko:  

Vojtěch Skácel – FO Rakov (sektor S; 6-občané) 

Marcela Tomášová – DSO MR Hranicko (sektor V; 1-obce) 

Alena Veličková – SH ČMS-SDH Horní Újezd (sektor S; 5-spolky) 

Eduard Tomeček – TJ Sokol Horní Újezd, z.s. (sektor S; 5-spolky) 

Alexandra Holčáková – FO Jindřichov (sektor S; 6-občané) 

Karolína Berousková – FO Hranice (sektor S; 6-občané)  

Jaroslav Šindler – Obec Partutovice (sektor V; 1-obce) 

Jiří Dostalík – Obec Bělotín (sektor V; 1-obce) 

Radim Haitl – Obec Střítež n.L. (sektor V; 1-obce) 

Petra Kočnarová – Obec Skalička (sektor V; 1-obce) 

Vladimíra Kubešová - Tělocvičná jednota SOKOL Hranice (sektor S; 5-spolky) 

 

Dne 17.4.2024 byl členům Výboru MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové Výboru MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování Výboru MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 

k následujícímu bodu: 

Změna Výzvy č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky 

Podklad: MAS_Hranicko_vyzva_c.4_MAS-IROP_Hasici_ZMENA.pdf 

Důvodová zpráva: MAS Hranicko dne 27.3.2024 vyhlásila Výzvu č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky, 

věcných prostředků požární ochrany. V průběhu trvání výzvy management na základě probíhajících 

konzultací identifikoval vážné riziko včasného nedoložení povinné přílohy „Souhlasné stanovisko HZS ČR dle 

vzoru 61. Výzvy IROP“, kterou vystavuje HZS Olomouckého kraje a která je povinnou přílohou Žádosti o 

dotaci. Hrozí velký objem podaných neúplných žádostí a s tím spojená administrativní zátěž při vyzývání 

k doplnění atd. Navíc zde nepanuje jistota s pravidly, že je přípustné, aby bylo stanovisko doloženo s datem 

pozdějším, než je podání Žádosti o dotaci na MAS. Management MAS proto navrhuje prodloužení trvání 

Výzvy o 14 dnů tak, aby bylo výše uvedené riziko eliminováno. Prodloužení Výzvy je v souladu s Interními 



 

postupy MAS pro IROP a po schválení Výborem MAS budou o prodloužení informováni všichni potenciální 

žadatelé, tj. obce zřizující JPO II., III. a V. 

V případě dotazů či zájmu o podrobnější vysvětlení se obraťte na manažera F. Kopeckého. 

Prosíme o hlasování per-rollam o následujícím usnesení: 

Návrh usnesení: 

UVMAS/15/2024 

a) Výbor MAS projednal změnu Výzvy č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky, věcných prostředků 

požární ochrany 

b) Výbor MAS schválil změnu Výzvy č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky, věcných prostředků 

požární ochrany 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do pátku 19.4.2024 do 12 hodin. 

 

Dne 19.4.2024 po 12 hodině, po ukončení termínu pro hlasování Výboru MAS, bylo hlasování 

uzavřeno a vyhodnoceno s těmito výsledky: 

Výsledek hlasování: 

Výsledky e-mailového hlasování 
uzavřeného 19.4.2024   usnesení  email 

doručen na 
MAS dne     

UVMAS/15/202
4 

Skácel Vojtěch, FO Rakov (sektor S; 6-občané) pro 17.04.2024 

Tomášová Marcela, MR Hranicko (sektor V; 1-obce) pro 17.04.2024 

Kočnarová Petra, obec Skalička (sektor V; 1-obce) pro 17.04.2024 

Šindler Jaroslav, obec Partutovice (sektor V; 1-obce) pro 19.04.2024 

Haitl Radim, obec Střítež n/L (sektor V; 1-obce) pro 17.04.2024 

Dostalík Jiří, obec Bělotín (sektor V; 1-obce) pro 18.04.2024 

Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 
(Vladimíra Kubešová) (sektor S; 5-spolky) pro 18.04.2024 

Veličková Alena, SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní Újezd (sektor S; 5-spolky)     



 

Tomeček Eduard, TJ Sokol Horní Újezd 
z.s. (sektor S; 5-spolky) pro 18.04.2024 

Berousková Karolína (sektor S; 6-občané) pro 19.04.2024 

Holčáková Alexandra 
(sektor S; 2-zemědělství, 
lesnictví, potravinářství pro 18.04.2024 

  10 členů PRO  
 

UVMAS/15/2024 

a) Výbor MAS projednal změnu Výzvy č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky, věcných prostředků 

požární ochrany 

b) Výbor MAS schválil změnu Výzvy č. 4 MAS-IROP – Pořízení požární techniky, věcných prostředků 

požární ochrany 

(pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

Přílohou tohoto zápisu je zip soubor s emaily členů Výboru MAS k tomuto hlasování. 

 
 
 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 

 


